
 

ПОЛТАВСЬКА МІСЬКА РАДА 

(дев'ятнадцята сесія п'ятого скликання) 

РІШЕННЯ 

Від 11 вересня 2007 р. 

 

Про надання згоди на прийняття до 

 комунальної власності міста жилих  

будинків ЖЕП «Будівельник» 

 

 

Згідно зі ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

п.3 ст.4-1, ст.4-2 Закону України «Про передачу об'єктів права державної 

та комунальної власності» зі змінами та доповненнями, а також 

враховуючи звернення Полтавської обласної держадміністрації, керуючого 

санацією ЖЕП «Будівельник», з метою приведення житлового фонду в 

належний технічний стан, Полтавська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на прийняття в комунальну власність територіальної 

громади міста Полтави 51 жилого будинку житлово-експлуатаційного 

підприємства «Будівельник» разом з вбудованими і прибудованими 

приміщеннями загальною площею 96221,0 м2 при вирішенні питання 

фінансування з державного бюджету в сумі 8 000,00 тис.грн. та з 

обласного бюджету в сумі 1000,00 тис. грн. і з міського бюджету в сумі 

1000,00 тис.грн. для капітального ремонту і утримання будинків та передати 

будинки на баланси відповідних ГЖЕД згідно з додатком. 

1.1. Прийняти в комунальну власність міста зовнішні кабельні мережі 

електропостачання з подальшою передачею на баланс для обслуговування 

ВАТ «Полтаваобленерго». 

2. Разом з будинками передати на баланс для обслуговування: 

- ОВП «Полтаватеплоенерго» - зовнішні мережі теплопостачання; 



- ВП «Полтававодоканал» - зовнішні мережі водопостачання та 

водовідведення; - 

-  ЬАІ «1 іолтаиагаз» - мережі ішоиоілачаннм. 

 

3. Колективному підприємству БТІ «Інвентаризатор» оформити право 

комунальної власності за територіальною громадою м.Полтави в особі 

Полтавської міської ради на жилі будинки, що передаються разом з 

вбудованими та прибудованими приміщеннями. 

 

4. Комісії з питань прийняття відомчого фонду у комунальну власність 

оформити акти прийому-передачі в установленому порядку відповідно до 

чинного законодавства 

 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови В.Герасименка. 

 

Міський голова        А.Матковський 



Додаток 

 до рішення дев'ятнадцятої сесії  

міської ради п'ятого скликання  

від 11 вересня 2007 р. 

ПЕРЕЛІК 

будинків ЖЕП «Будівельник», що підлягають передачі до комунальної 

власності територіальної громади міста 

 

№ 

п/п 

Адреса 

житлових 

будинків 

Рік 

забу

дови 

Балансова 

вартість, 

грн. 

К-сть 

поверхі

в 

К-сть 

квартир 

Загальна 

житлова 

площа, 

м! 

ГЖЕД, 

що при 

прийма

є на 

баланс 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 Всього по 

М.Полтава 

   2199 96221  

1 вул. Курчатова, 

17 (гуртожиток) 

1985 1657341 9 46 (18 

кімн) 

3101 12 

2 вул. М. Бірюзова, 82 1984 2135901 9 106 3795 7 

3 вул.М.Бірюзова,80 1990 4096299 9 213 9899 7 

4 вул. КурчатоваД1 1985 2997361 9 178 7008 12 

5 вул. Шевченка,73 1980 4125443 9 270 9036 6 

6 пров. ШевченкаД 1967 1004601 5 71 3984 7 

7 вул. 

Шевченка,83 

(гуртожиток) 

1970 935962 5 89 4650 6 

8 пров. Шевченка, 

11 (гуртожиток) 

1968 986933 5 113 

кімн. 

4387 7 

9 пров. Шевченка.З 1965 1322606 5 89 4083 7 

10 гтров. Шевченка,7 I960 925057 5 118 5171 7 

11 вул. Ватутіна,30/32 1974 1143028 5/6 130 4423 6 

12 вул. Балакіна,3/5 1962 497451 5 40 2225 15 



13 вул. Жовтнева,76 1957 822778 5 38 2595 7 

14 пл. 

Павленкшська.8 

1964 789784 5 80 3415 7 

15 вул. Пушкіна.116 1971 933123 5 70 4126 6 

16 вул. Духова,3 1961 5930511 4 84 2462 15 

17 вул. Духова,5 1963 623582 4 105 2122 15 

18 вул. Духова,9 1964 170590 4 64 2452 15 

!9 вул. ШевченкаД 

13А 

1959 225472 3 24 882 6 

20 вул. Шевченка, 

11ЗБ 

1957 200847 2 28 кімн. 802 6 

21 вул. 

ШевченкаДІЗВ 

1958 192089 2 14 710 6 

22 вул. Рєпіна,20 1952 85204 3 6 270 7 

23 вул. Ватутіна,20 1957 58028 2 4 211 6 

24 вул. Духова,7/9А 1961 90101 2 8 326 15 

25 вул. Духова,7/9Б 1961 80032 2 8 325 15 

26 вул. НекрасоваДб 1961 80618 2 4 295 15 

27 б-рНестерова,8/11 1961 85518 2 8 301 7 

28 Б-р Нестерова, 

9/64А 

1961 86379 2 8 303 7 

29 6-р 

Нестерова,9/64Б 

1961 86379 2 8 292 7 

30 б-р 

Нестерова,9/64В 

1961 86379 2 8 300 7 

31 вул. Шевченка,77 1953 104030 2 11 431 6 



32 вул. Балакіна,22 1948 80274  1 8 249 15 

33 вул. Світла,2Б 1950 14367  1 1 49 7 

34 вул. Світла,2А 1950 14367  1 1 60 7 

35 вул. Рєпіна, 10 1956 13116  1 4 162 7 

36 вул. РєпінаДОА 1956 32664  1 2 38 7 

37 вул.Пирогова,7/9А 1959 17843  1 2 61 7 

38 вул. Пирогова,7/9Б 1959 17759  1 2 61 7 

39 вул.Пирогова,7/9В 1959 18388  1 1 60 7 

40 вул. Пирогова,7/9Г 1959 20345  1 2 54 7 

41 вул. Г.Сталінграду, 

19 

1985 1660308 9 90 3092 10 

42 вул. Залізна,60 1970 983911 5 70 3888 5 

43 вул. Леніна.б 1959 481833 4 45 1651 1 

44 вул. Жовтнева,7 1951 204688 2 8 810 1 

45 вул. Геращенка, 

21/20 

1963 110669 2 8 309 4 

46 вул. Куйбишева, 

14/16 

1951 142588 2 8 434 3 

47 вул. Леніна,38А 1948  1 4 350 1 

48 вул.Серафимовича, 

19 

1952 28093 1 4 138 8 



49 вул. 

Монастирська, 

22Б 

1947 19573 1 1 96 1 

50 вул. Лисенка, 107 1961 26423 1 4 121 8 

51 вул. Лісозахисна,8 1961 26423 1 4 156 8 

Секретар міської ради       О.Козуб 

Начальник управління  

житлово-комунального господарства    М.Дубинка 

 

 

 


